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FAZA PROJEKTU

NAZWA RYSUNKU

JKG/G/24/003
DATA

NUMER RYSUNKU

BRANŻA

1:500
SKALA

03
REWIZJA

UL. KARTUSKA 395
80-125 GDAŃSK

TECHNOLOGICZNA 11.2025

ADRES INWESTYCJI

INWESTOR

PROJEKT

OPERATOR GAZOCIĄGÓW PRZESYŁOWYCH
GAZ-SYSTEM S.A.

ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa

BUDOWA STACJI GAZOWEJ WC W PILE
W RAMACH ZADANIA

"MODERNIZACJA SGWC PIŁA UJSKA"

obręb 0024 Piła 24, obręb 0025 Piła 25, gmina Piła,
powiat pilski, województwo wielkopolskie

zał.graf.1

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1

DECYZJA O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI

LEGENDA:

222/1

793

794

8129/8

232/39
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223
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129/11
8129/13129/9

określenie granic terenu objętych
wnioskiem

linia rozgraniczająca teren inwestycji;
granice obszaru, w stosunku do którego decyzja
o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu
ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 20 ust.3, 6

granice obszaru, w stosunku do którego decyzja
o ustaleniu lokalizacji inwestycji ma wywołać skutek,
o którym mowa w art. 24 ust. 1b - ograniczenie
na czas określony

granice obszaru, w stosunku do którego decyzja
o ustaleniu lokalizacji inwestycji ma wywołać skutek,
o którym mowa w art. 24 ust. 1a - ograniczenie
na czas nieokreślony na rzecz innego podmiotu
niż Inwestor
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projektowane zjazdy z działki 232/39 na działkę 223

numer działki istniejącej, która ulega
podziałowi i jest objęta wnioskiem30

działki objęte wnioskiem (ogółem)30

numer działki po podziale30
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